

Poznań, 30.10.2023 r.

Kiedy pasja spotyka się z uznaniem

Niedawno Posnania świętowała swoje 7. urodziny, które były okazją do wspomnień i podsumowań. Przeglądając materiały z archiwalnych wydarzeń, trudno było nie dostrzec wyjątkowo zaangażowanego gościa Poznania. Jest nim pasjonat fotografii i nieformalny kronikarz, którego prace stanowią piękne odzwierciedlenie działalności Poznania. Tą osobą jest Pan Piotr Żołdak.

Historia Pana Piotra zaczęła się jak wiele innych - od zamiłowania do robienia zdjęć, które przerodziło się w prawdziwą pasję. Pan Piotr fotografuje wszystko, co dzieje się w Poznaniu - od wydarzeń kulturalnych, po odnowione kamienice czy kolorowe murale. Od lat aktywnie uczestniczy we wszystkich wydarzeniach zorganizowanych przez Posnanię, Nie tylko je fotografuje, ale również dzieli się swoją pasją poprzez udostępnianie zdjęć na swoim profilu na Facebooku

Podziękowanie za zaangażowanie

Pan Piotr to nie tylko nasz stały klient, ale także niezastąpiony dokumentalista każdego wydarzenia, które organizujemy. Jego prace zapisują w kadrze emocje i atmosferę danej chwili stając się ważną częścią naszej historii. Dzięki temu możemy wracać wspomnieniami do minionych spotkań. Chcieliśmy podziękować mu za jego niesamowitą pracę i zainspirować go do dalszego tworzenia – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Poznania.

Posnania, w ramach obchodów swoich 7. urodzin, zorganizowała spotkanie z Panem Piotrem, podczas którego wręczono mu profesjonalny aparat fotograficzny. Taki prezent z pewnością posłuży przez kolejne lata i pomoże w rozwijaniu fotograficznej pasji.

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania,



niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.